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Kunta- ja hyvinvointialan pääsopimuksen 12 §:n 1 momentin 
mukaan paikallisesti voidaan sopia poikettavaksi kulloinkin voimassa 
olevan valtakunnallisen virka- tai työehtosopimuksen määräyksistä, 
jos siihen on olemassa paikallisista erityisolosuhteista aiheutuva 
perusteltu syy ja ellei valtakunnallisessa virka- tai 
työehtosopimuksessa ole erikseen rajoitettu paikallista 
sopimusmahdollisuutta.  
 
Mikäli valtakunnallisessa virka- tai työehtosopimuksessa on sovittu 
paikallisesta sopimisesta toisin kuin tässä pykälässä on määrätty, 
noudatetaan tämän pykälän määräysten sijasta valtakunnallisen 
virka- tai työehtosopimuksen määräyksiä.  
 
Paikallinen sopimus voidaan milloin tahansa irtisanoa päättymään 
kolmen kuukauden kuluttua irtisanomisen tiedoksi antamisesta, 
minkä jälkeen noudatetaan asianomaisen valtakunnallisen virka- ja 
työehtosopimuksen määräyksiä.  
 
Nyt kyseessä olevalla paikallisella sopimuksella sovitaan leiri- ja 
retkityöhön osallistuvien työntekijöiden ja viranhaltijoiden työajasta ja 
työaikakorvauksista leirien ja retkien aikana. Asiasta ei ole 
aikaisemmin tehty paikallista sopimusta.  
 
Työnantajan ja JHL ry:n pääluottamusmiehen Merja Juusolan 
kanssa on käyty paikallisneuvottelu paikallisesta sopimuksesta 
17.4.2025. Työnantajan puolelta neuvotteluihin ovat osallistuneet 
talous- ja hallintojohtaja Bella Ahto sekä henkilöstöpäällikkö Nina 
Merilahti. 
 
Paikallinen sopimus työaika- ja korvauskäytännöistä leirien ja retkien 
ajalta on esityslistan liitteenä. 
 

 
Päätösehdotus Yhteistyötoimikunta päättää esittää kunnanhallitukselle leiri- ja 

retkityöhön osallistuvien työntekijöiden ja viranhaltijoiden työaikaa ja 
työaikakorvauksia koskevan paikallisen sopimuksen hyväksymistä 
esityslistan liitteen mukaisesti. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
 ----- 
 
 
Khall 06.05.2025       
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Myös JHL ry:n paikallisyhdistyksen hallitus on osaltaan hyväksynyt 
liitteenä olevan sopimuksen.  

 
 
Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää hyväksyä leiri- ja retkityöhön osallistuvien 

työntekijöiden ja viranhaltijoiden työaikaa ja työaikakorvauksia 
koskevan paikallisen sopimuksen liitteen mukaisesti. 
 

Päätös    
 
 ----- 
 


